Habitat in aqua, in glacie et littoribus maris glacialis, in Spitzberga, in Siberia, inter ostia Lenae et Ianiseæ. Atrocior, hominem sponte adoritur. Hibernalt sub nive in fossis profundis, in rupium rimis, aut in ipsâ glacie, ubi Januarium et Februarium mensem in verâ lethargiâ subit. Femina in isto asylo, mense Martio, duos partit pullos.

Vicitat piscibus, phocis, cetorumque caderibus, voracissimus.

Viva et egregia individua in thyriotropheo Viennensi et Parisiensi videndi mihi accidit.

ORDO TERTIUS.

(SEXTUS HUJUS CLASSIS)

Animalia, incedentia, non nisi ultimis phalangibus digitorum insistentia.

DIGITIGRADA.

I.

Digitigrada adpellantur quadrupeda; quæ incedentia non nisi ultimis digitorum phalangibus insistunt, ea de causa membranâ densâ, adipe repletâ, sussultis. Felis, Canis, Hyæna optimum offerunt typum hujus ordinis. Alia tamen, quæ sæpius, inprimis sedendo plantâ se sustinent, Meles nimirum, Nasua atque Procyon etc. optime hunc ordinem cum *Plantigradis* conjungunt.

2.

Omnia hujus ordinis animalia sunt carnivora, tribus generibus dentium, serie non interruptâ in maxillis locatorum, gaudentia. Dentibus caninis, longis, conicis, acuminatis, inter quos dentes incisores sex, conici,

sæpius lobati, sibi utrinque correspondentes, sunt implantati, tenent et dilacerant prædam captam. Molares plerumque duplii formâ gaudent, vel tuberculosa, vel scindente. Inde triplex divisio dentium molarium:

1. *molares tuberculati*, s. *frugivori*, (*molaires frugivores* Fr. CUVIËR) coronâ tuberculis ornatâ, in fundo s. prope condylam maxillæ positi. Hi dentes coronâ coronæ oppositi sunt, et eo numerosiores vel eo extensiores, quo animal magis *omnivoris* accedit.
2. *molares ferini* RETZII, (*molaires carnassières*. Fr. CUVIER) scindentes, faciebus sibi oppositis, coronâ plus aut minus exsculpti, semper duo in quavis maxillâ, qui tanto magis condylo sese adpropinquant, quo animal magis est carnivorum.
3. *molares spurii*, (*molaires fausses*. F. CUVIER), inter caninos et molares locati, numero variabiles, sæpius eo numerosiores, quo animalia sunt debiliora.

Hi in meis lectionibus et scriptis sæpius *canini secundarii* adpellantur; hinc denominatio *caninorum duplicatorum*. Sæ-

pius etiam hoc nomine melius insinuantur.

G. CUVIER, *Leçons d'anatomie comparée.* Tom. III. p. 159.

Egregium laborem de characteribus carnivorum, in primis a dentibus molaribus petitis, Clarissimi FRIDERICI CUVIER, vestigia celeberrimi fratris perspicua bene ingenioseque implentis, hic commendandum, utilissimum judico.